
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 96, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor  do  MEMO  n°  39/2016,  da  Coordenação  de  Extensão  e  Relações  Empresariais  –  CERE,

RESOLVE :

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a

Comissão Responsável pela  Semana da Consciência Negra, Tema : Valorização da Cultura

Negra, Indígena e Quilombola a ser realizada de 22 a 24 de novembro de 2016.

SERVIDOR Matrícula SIAPE

João Luiz da Silva 1675190

Ana Patrícia Vargas Borges 2159917

Célio Medina Gonçalo 1195942

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

Iara Ferraz Cornélio 2061829

Rosângela Maria Brito Lima 1479030

Samuel Carvalho de Azevedo Marques 1704930

Willma Campos Leal 1941114

 

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


